
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 20 марта 2017 года              № 296  

 

 

Об информационной системе обеспечения  

градостроительной деятельности, осуществляемой на территории 

городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», администрация городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об информационной системе 

обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории 

городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского  округа город 

Шахунья Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном сайте администрации городского  округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.    

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области Н.А. Гореву. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 
 

http://pandia.ru/text/category/gradostroitelmznaya_deyatelmznostmz/

